5. Haec cum uideas ita se habere, quid est quod nobis de imperatorum iussionibus, quae contra uos constituuntur, inuidiam concitatis, cum hoc totum uos potius antea feceritis? si nihil debent in his causis imperatores iubere, si ad imperatores Christianos haec cura pertinere

cidnos, ¿quién obligaba a vuestros mayores a valerse del proconsul para remitir la causa de Ceciliano al emperador y a denunciar ante el emperador a un obispo, a quien ya habíais sentenciado vosotros encontrándose él ausente? Y cuando se le declaró inocente, ¿por qué recurristeis ante el emperador con nuevas calumnias contra Félix que le había ordenado? ¿Y qué documento se maneja ahora contra vuestro partido, sino ese juicio de Constantino Magno, que vuestros mayores reclamaron, que arrancaron con sus asiduas interpelaciones, que prefirieron al juicio episcopal? Si os desagradan los juicios imperiales, ¿quiénes fueron los primeros que obligaron a los emperadores a aceptarlos? Vosotros reclamáis ahora contra la Católica en todo aquello que los emperadores decretan contra vosotros. Es como si hubiesen reclamado contra Daniel, cuando ya se vio libre, los que fueron arrojados a los leones, que ellos buscaban para Daniel. Así está escrito: *No hay diferencia entre las amenazas del rey y la cólera del león*. Las calumnias de los enemigos obligaron a que se arrojase a Daniel al lago de los leones; la inocencia de él superó la malicia de ellos. El salió ileso; ellos, arrojados allí, perecieron. De un modo semejante, vuestros mayores arrojaron a Ceciliano y a sus compañeros para ser aniquilados por la ira del rey; pero su propia inocencia los libró. Ahora tenéis que tolerar vosotros esas mismas penas que los vuestros quisieron hacer padecer a ellos. Porque está escrito: *Quien prepara a su prójimo una hoya, caerá en ella*.

non debet, quis urgebat maiores uestros causam Caeciliani ad imperatorem per proconsulem mittere et episcopum, contra quem absentem iam sententias quoquo modo dixeratis, iterum apud imperatorem accusare, quo innocente pronuntiato ordinatori eius Felici alias apud eundem imperatorem calumnias machinari? et nunc quid aliud quam ipsius maioris Constantini iudicium contra uestram partem uiuit, quod maioris uestri elegerunt, quod assiduus interpellationibus extorsere, quod episcopali iudicio praetulerunt? si displicent imperialia iudicia, qui primitus imperatores ad ea uobis excitanda coegerunt? sic enim modo contra catholicam clamatis in his, quae contra uos ab imperatoribus decernuntur, quem ad modum si uellent aduersus Danihelem clamare, qui liberato illo (cf. Dan 16,16-24) eisdem leonibus consumendi missi sunt, a quibus eum ipsi primitus consumi uoluerunt; scriptum est enim: *Nihil interest inter [412] minas regis et iram leonis* (Prov 19,12). Danihelem calumniosos inimici in lacum leonum mitti coegerunt; uicit innocencia eius illorum malitiam; inlaesus inde leuatus est; ipsi illuc missi perierunt. similiter maiores uestri Caecilianum et eius societatem regiae irae consumendam obiecerunt, cuius innocencia liberata ab eisdem regibus eadem uos patimini, quae illos uestri pati uoluerunt, quoniam scriptum est: *Qui parat proximo foueam, ipse incidet in eam* (Eccli 27,29).